



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 911 355
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	REDERIET STENERSEN AS
Forretningsadresse:	Edvard Griegs vei 1 5059 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sigve Stenersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		34 869 000	44 380 000
Sum inntekter		34 869 000	44 380 000
Kostnader			
Lønnskostnad	1	25 001 000	26 655 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	88 000	123 000
Annen driftskostnad	1	7 741 000	8 295 000
Sum kostnader		32 830 000	35 073 000
Driftsresultat		2 039 000	9 307 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	-4 729 000	14 781 000
Annen renteinntekt		471 000	853 000
Annen finansinntekt		6 165 000	7 651 000
Sum finansinntekter		1 907 000	23 285 000
Annen rentekostnad		40 000	35 000
Annen finanskostnad			1 258 000
Sum finanskostnader		40 000	1 293 000
Netto finans		1 867 000	21 992 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 906 000	31 299 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-262 000	5 268 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 168 000	26 031 000
Årsresultat		4 168 000	26 031 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-4 729 000	14 781 000
Ordinært utbytte			5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 897 000	6 250 000
Sum overføringer og disponeringer		4 168 000	26 031 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		139 000	116 000
Sum varige driftsmidler	2	139 000	116 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	36 336 000	36 336 000
Lån til foretak i samme konsern	10	6 765 000	5 960 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4	8 032 000	8 032 000
Investeringer i aksjer og andeler	3	58 031 000	62 759 000
Andre fordringer	14	469 000	469 000
Sum finansielle anleggsmidler		109 633 000	113 556 000
Sum anleggsmidler		109 772 000	113 672 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	513 000	513 000
Konsernfordringer	10	10 018 000	10 667 000
Sum fordringer		10 531 000	11 180 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	25 002 000	27 029 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 002 000	27 029 000
Sum omløpsmidler		35 533 000	38 209 000
SUM EIENDELER		145 305 000	151 881 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 144 000	1 144 000
Overkurs		6 514 000	6 514 000
Annen innskutt egenkapital		4 144 000	4 144 000
Sum innskutt egenkapital		11 802 000	11 802 000
Opptjent egenkapital			
Fond		39 556 000	44 285 000
Annen egenkapital		72 051 000	68 154 000
Sum opptjent egenkapital		111 607 000	112 439 000
Sum egenkapital	7	123 409 000	124 241 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	10 637 000	11 939 000
Sum avsetninger for forpliktelser		10 637 000	11 939 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 637 000	11 939 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		321 000	819 000
Betalbar skatt	9	1 040 000	3 716 000
Skyldige offentlige avgifter		1 824 000	2 275 000
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	689 000	1 476 000
Annen kortsiktig gjeld		2 385 000	2 415 000
Sum kortsiktig gjeld		11 259 000	15 701 000
Sum gjeld		21 896 000	27 640 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 305 000	151 881 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		443 623 000	728 511 000
Annen driftsinntekt		7 000	116 894 000
Sum inntekter		443 630 000	845 405 000
Kostnader			
Lønnskostnad		221 091 000	265 221 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		86 390 000	102 827 000
Annen driftskostnad		153 231 000	184 190 000
Sum kostnader		460 712 000	552 238 000
Driftsresultat		-17 082 000	293 167 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 032 000	4 752 000
Annen finansinntekt	11	3 972 000	25 680 000
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		37 000	
Sum finansinntekter		9 041 000	30 432 000
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			175 000
Annen rentekostnad		33 328 000	58 960 000
Annen finanskostnad		31 146 000	61 424 000
Sum finanskostnader		64 474 000	120 559 000
Netto finans		-55 433 000	-90 127 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-72 515 000	203 040 000
Skattekostnad på ordinært resultat	9	9 883 000	6 863 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-82 398 000	196 177 000
Årsresultat		-82 398 000	196 177 000
Minoritetsinteresser		-43 042 000	108 488 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-39 356 000	87 689 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			0
Skip, rigger, fly og lignende		1 066 207 000	1 139 584 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		283 000	161 000
Sum varige driftsmidler	2	1 066 490 000	1 139 745 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	5	5 000 000	5 000 000
Andre fordringer	14	48 984 000	58 456 000
Sum finansielle anleggsmidler		53 984 000	63 456 000
Sum anleggsmidler		1 120 474 000	1 203 201 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		71 822 000	22 358 000
Andre fordringer	12	49 124 000	38 998 000
Sum fordringer		120 946 000	61 356 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		324 000	267 000
Sum investeringer		324 000	267 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	114 675 000	250 220 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		114 675 000	250 220 000
Sum omløpsmidler		235 945 000	311 843 000
SUM EIENDELER		1 356 419 000	1 515 044 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	1 144 000	1 144 000
Overkurs		6 514 000	6 514 000
Annen innskutt egenkapital		4 144 000	4 144 000
Sum innskutt egenkapital		11 802 000	11 802 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		215 167 000	259 523 000
Minoritetsinteresser		321 691 000	368 233 000
Sum opptjent egenkapital		536 858 000	627 756 000
Sum egenkapital	7	548 660 000	639 558 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	20 914 000	15 676 000
Sum avsetninger for forpliktelser		20 914 000	15 676 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	646 678 000	759 935 000
Sum annen langsiktig gjeld		646 678 000	759 935 000
Sum langsiktig gjeld		667 592 000	775 611 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		67 423 000	44 360 000
Betalbar skatt	9	4 727 000	7 128 000
Skyldige offentlige avgifter		3 317 000	3 456 000
Utbytte		7 440 000	8 600 000
Annen kortsiktig gjeld		57 260 000	36 331 000
Sum kortsiktig gjeld		140 167 000	99 875 000
Sum gjeld		807 759 000	875 486 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 356 419 000	1 515 044 000



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013 Postterminalen
NO-5892 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Rederiet Stenersen AS

Årsregnskapet

Konsernets bruttoinntjening er på TNOK 443 623 (728 511). Konsernets driftsresultat er på TNOK -17 082 (293 168). Et svakere marked som følge av Covid-19 pandemien samt at



konsernet i 2020 hadde gevinster fra salg av to skip bidro til at 2021 resultatet var betydelig svekket i forhold til fjoråret.

Tillagt netto finansposter på TNOK -55 433 (-90 127) og skattekostnad på TNOK 9 883 (6 863) endte årets resultat på TNOK -82 398 mot TNOK 196 177 i 2020. Fratrasket minoritetens andel var konsernets resultat TNOK -39 356 mot TNOK 87 689 i 2020. For morselskapet var årets resultat TNOK 4 168 mot TNOK 26 031 i 2020.

Konsernets likviditetsbeholdning pr. 31.12 var TNOK 114 675 (250 220). Konsernets likviditetsreserve anses tilfredsstillende i forhold til betjening av selskapets kjente fremtidige forpliktelser.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 1 356 419 (1 515 044). Konsernets bokførte egenkapital pr. 31.12 var TNOK 548 661 (639 558). Fratrasket minoritetens andel var egenkapitalen TNOK 215 167 (259 523). For morselskapet var egenkapitalen TNOK 123 409 (124 241).

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets og morselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell markedsrisiko

Konsernets finansielle markedsrisiko er særlig knyttet til dets valuta- og renteesponering. Eksponeringen søkes redusert ved å sikre fremtidige valutautsatte kontanstrømmer samt rentesikre deler av gjelden.

Operasjonell markedsrisiko

Konsernets inntekter beror i all hovedsak på skipenes inntjening, og er således påvirket av fraktmarkedet for de produktene som fraktes. Selskapet balanserer risikoen mellom andel skip i spotmarkedet og andel skip på kontrakt. Ved årsskiftet var andelen i spotmarkedet 73% og andel på kontrakt 27%.

Kreditt- og likviditetsrisiko

Konsernet lånefinansierer sine skip ved bruk av pantelån. Risikoen knyttet til lånefinansieringen justeres i form av gjeldsgrad knyttet til skipenes verdier og rentesikring av låneporteføljen. Langsiktig gjeldsandel ved årsskiftet var 48%. Svekket inntjening og negativ kontantstrøm over lengre tid, vil kunne gi likviditetsmessige utfordringer. Konsernet hadde en betydelig likviditetsreserve ved inngangen til året, som delvis har blitt benyttet gjennom nedturen i fraktmarkedet for petroleumsprodukter som følge av Covid-19 pandemien.

Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling vil være avhengig av inntekter fra blant annet teknisk drift av skip inklusiv disponent- og regnskapsfunksjoner, samt avkastning på selskapets investeringer. Rederiet Stenersen AS drifter 15 skip der selskapet har direkte eller indirekte eierinteresser i samtlige 15 skip. Deler av flåten er sluttet på langsiktige kontrakter, mens de resterende skip seiler i spotmarkedet.



Rederiet Stenersen AS

Resultatregnskap konsern

(NOK 1000)

Morselskapet		NOTER		DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		Konsernet	
2020	2021					2021	2020
0	0			Brutto frakter		866 235	1 116 069
0	0			Reiseavhengige kostnader		389 044	349 587
0	0			Meglerkommisjon		33 568	37 971
0	0			Netto driftsinntekter		443 623	728 511
44 380	34 868	10		Annen driftsinntekt		7	116 894
26 655	25 001	1		Lønn og mannskapskostnader		221 091	265 221
0	0			Skipskostnader		137 772	167 581
123	88	2		Ordinære avskrivninger		86 390	102 827
8 295	7 741	1		Annen driftskostnad		15 458	16 609
35 073	32 830			Sum driftskostnader		460 711	552 238
9 307	2 039			Driftsresultat		-17 082	293 168
				FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
14 781	-4 729	3		Andel av resultat KS-andeler		0	0
853	471			Renteinntekt		5 032	4 752
7 651	5 339			Annen finansinntekt		3 972	652
-1 258	825			Agio/disagio realisert		-1 480	-51 027
0	0	11		Agio/disagio urealisert		-19 579	25 028
0	0			Verdiendring på markedsbaserte finansielle omløpsmidl		37	-175
35	40			Rentekostnad		33 328	58 960
0	0			Annen finanskostnad		10 087	10 396
21 992	1 867			Netto finansresultat		-55 433	-90 127
31 299	3 906			Ordinært resultat før skattekostnad		-72 514	203 040
5 268	-262	9		Skattekostnad på ordinært resultat		9 883	6 863
26 031	4 168			Årsresultat		-82 398	196 177
				Minoritetens andel		-43 042	108 488
				Konsernets resultat		-39 356	87 689
				OVERFØRINGER			
6 250	8 896			Avsatt til/overført fra annen egenkapital			
14 781	-4 729			Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			
5 000	0			Avsatt til utbytte			
26 031	4 168			Sum overført			

Årsregnskapet er godkjent av revisor og er i samsvar med regnskapsloven av 1998.



Rederiet Stenersen AS

Balanse konsern pr. 31. desember

(NOK 1000)

Morselskapet		NOTER	EIENDELER	Konsernet	
2020	2021			2021	2020
			Anleggsmidler		
			Varige driftsmidler		
0	0		Skip	1 014 716	1 093 849
0	0		Døkking	51 491	45 734
116	139		Driftsløsøre	284	161
<u>116</u>	<u>139</u>	2	Sum varige driftsmidler	<u>1 066 490</u>	<u>1 139 745</u>
			Finansielle anleggsmidler		
36 336	36 336	4	Investering i datterselskap	0	0
8 032	8 032	4	Investering i tilknyttet selskap	0	0
57 759	53 031	3	Andeler i KS-selskap	0	0
5 000	5 000	5	Investering i aksjer og andeler	5 000	5 000
5 960	6 765	10	Lån til foretak i samme konsern	0	0
469	469	14	Andre langsiktige fordringer	48 984	58 456
<u>113 557</u>	<u>109 633</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>53 984</u>	<u>63 456</u>
<u>113 672</u>	<u>109 772</u>		Sum anleggsmidler	<u>1 120 474</u>	<u>1 203 201</u>
			Omløpsmidler		
			Fordringer		
0	0		Kundefordringer	71 822	22 356
10 667	10 018	10	Fordring på foretak i samme konsern	0	0
513	513	12	Andre fordringer	49 124	38 998
<u>11 180</u>	<u>10 531</u>		Sum fordringer	<u>120 946</u>	<u>61 356</u>
			Investeringer		
0	0		Markedsbaserte aksjer	324	267
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum investeringer	<u>324</u>	<u>267</u>
27 028	25 001	13	Bankinnskudd, kontanter o.l.	114 675	250 220
<u>38 208</u>	<u>35 533</u>		Sum omløpsmidler	<u>235 945</u>	<u>311 844</u>
<u>151 881</u>	<u>145 305</u>		SUM EIENDELER	<u>1 356 419</u>	<u>1 515 044</u>

Pe:neo Dokumentnøkke: LELY (UO)S...079 HA-45EHHVCM5-S-4H17



Rederiet Stenersen AS

Balanse konsern pr. 31. desember

Morselskapet		EGENKAPITAL OG GJELD		Konsernet	
2020	2021			2021	2020
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
1 144	1 144	6	Aksjekapital	1 144	1 144
6 514	6 514		Overkurs	6 514	6 514
4 144	4 144		Innskutt annen egenkapital	4 144	4 144
<u>11 802</u>	<u>11 802</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>11 802</u>	<u>11 802</u>
			Opptjent egenkapital		
44 285	39 556		Fond for vurderingsforskjeller	0	0
68 154	72 050		Annen egenkapital	215 167	259 523
<u>112 439</u>	<u>111 607</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>215 167</u>	<u>259 523</u>
0	0		Minoritetsinteresser	321 691	368 234
<u>124 241</u>	<u>123 409</u>	7	Sum egenkapital	<u>548 661</u>	<u>639 558</u>
			Gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
11 939	10 637	9	Utsatt skatt	20 914	15 676
<u>11 939</u>	<u>10 637</u>		Sum avsetning for forpliktelser	<u>20 914</u>	<u>15 676</u>
0	0		Annen langsiktig gjeld		
<u>0</u>	<u>0</u>	8	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	646 678	759 935
			Sum annen langsiktig gjeld	<u>646 678</u>	<u>759 935</u>
			Kortsiktig gjeld		
819	321		Leverandørgjeld	67 423	44 360
3 716	1 040	9	Betalbar skatt	4 727	7 128
2 275	1 824		Skyldige offentlige avgifter	3 317	3 456
5 000	5 000		Foreslått utbytte	7 440	8 600
1 476	689	10	Gjeld til foretak i samme konsern	0	0
2 415	2 385		Annen kortsiktig gjeld	57 259	36 331
<u>15 701</u>	<u>11 260</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>140 166</u>	<u>99 875</u>
<u>27 640</u>	<u>21 896</u>		Sum gjeld	<u>807 758</u>	<u>875 486</u>
<u>151 881</u>	<u>145 305</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>1 356 419</u>	<u>1 515 044</u>

Bergen, ...30.6... 2022

Gun Marit Stenersen
styrets leder

Karsten Stenersen
styremedlem

Jonh Richard Stenersen
styremedlem

Sigve Stenersen
styremedlem/daglig leder

Føynso Dokumentno: Eket: LZRO-DLGNB WZVW- A - ALBEI - KRIS - HHZ



Rederiet Stenersen AS

Kontantstrømoppstilling konsern

(NOK 1000)

Morselskapet			Konsernet	
2020	2021		2021	2020
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIV.		
31 299	3 906	Ordinært resultat før skattekostnad	-72 514	203 040
-1 440	-3 716	Periodens betalte skatt	-7 128	-3 780
123	88	Ordinære avskrivninger	86 390	102 827
0	0	Regnskapsmessig gevinst ved salg anleggsmidler	0	-104 759
-14 781	4 729	Resultatført andel av KS	0	0
0	0	Endring i kundefordringer	-49 464	42 138
601	-498	Endring i leverandørgjeld	23 063	-25 898
-2 900	-619	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	3 492	-20 956
<u>12 902</u>	<u>3 890</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-16 161</u>	<u>192 611</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
1 223	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	602 217
-64	-112	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 000	-32 786
4 052	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
0	-805	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	9 472	-45 022
<u>5 211</u>	<u>-916</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>2 472</u>	<u>524 408</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	16 000
0	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld	-113 257	-570 536
-5 000	-5 000	Utbetalinger av utbytte	-8 600	-8 300
<u>-5 000</u>	<u>-5 000</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-121 857</u>	<u>-562 836</u>
13 113	-2 027	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	-135 545	154 184
13 915	27 028	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 1.1.	250 220	96 037
<u>27 028</u>	<u>25 001</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.	<u>114 675</u>	<u>250 220</u>

Tempo Dokumenterok - IT - C:\AS\B-W\W\HA-05EHH-VCM\SS-4H11



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 0 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Rederiet Stenersen AS med datterselskaper hvor Rederiet Stenersen AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskap som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskap i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun andel av goodwill inkludert i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom gjenvinnbart beløp av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Kostnader knyttet til periodisk vedlikehold av skipet aktiveres og kostnadsføres over perioden mellom hvert slikt vedlikehold, ca. 30 og 60 måneder.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden og egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
 - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
 - omsettes på børs,
 - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Tall oppgitt i NOK 1 000

Note 1 – Ansatte, godtgjørelser, lånt til ansatte mv.

Mor			Konsern	
2020	2021		2021	2020
21 688	19 960	Lønnskostnad	28 868	32 364
3 340	3 132	Lønn og feriepenger	4 419	4 598
1 403	1 643	Folketrygdavgift	2 478	2 045
526	568	Pensjonskostnader	831	733
-303	-302	Andre ytelser	-302	-303
0	0	Viderefakturert/aktiverte lønnskostnader	184 798	225 784
<u>26 655</u>	<u>25 001</u>	Mannskapskostnader på skip	<u>221 091</u>	<u>265 221</u>
		Sum		
<u>23</u>	<u>23</u>	Gjennomsnittlig antall årsverk	<u>32</u>	<u>32</u>

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 018	665
Annen godtgjørelse	65	0

I konsernet er det utbetalt styrehonorar på TNOK 945.

Kostnader til revisor

Mor			Konsern	
2020	2021		2021	2020
193	190	Kostnader til revisor:	815	810
100	93	Lovpålagt revisjon	230	412
<u>294</u>	<u>283</u>	Andre tjenester utenfor revisjonen	<u>1 045</u>	<u>1 222</u>
		Sum		

Konsernregnskapet er godkjent av revisor og offentliggjort i årsregnskapet for 2021.



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 2 – Varige driftsmidler

	Skip	Dokking	Inventar	Fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	2 829 381	72 859	2 501	0	2 904 741
Tilgang i året	7 000	24 297	256	0	31 553
Avgang til anskaffelseskost	0	3 943	0	0	3 943
Anskaffelseskost pr. 31.12.	2 836 381	93 214	2 756	0	2 932 351
Samlede av- og nedskr. pr. 31.12.	1 821 665	41 723	2 472	0	1 865 860
Bokført verdi pr. 31.12.	1 014 716	51 491	284	0	1 066 490
Årets avskrivninger	86 257	21 204	133	0	107 594
Prosentstørrelse for ordinære avskrivninger	4 %	20 %	20-35%	0 %	

Skipene avskrives lineært basert på 25 års forventet levetid med en restverdi på NOK 9 000 000.

Kostnader knyttet til periodisk vedlikehold av skipet aktiveres og kostnadsføres over perioden mellom hvert slikt vedlikehold. Det er klassifisert under skipskostnader.

Note 3 – Andel i KS selskap

Mor	Stenoil KS
Regnskapsført verdi 1.1.	57 759
Utdeling	0
Andel resultat	-4 729
Regnskapsmessig verdi 31.12.	53 031
Ikke innkalt ansvarskapital	18 662
Eierandel	18,7394 %



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 4 – Aksjer i datterselskap/Tilknyttet selskap

Mor

Selskap	Selskapets aksje-kapital	Aksjenes pålydende	Antall eiet	Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital 100%	Resultat 100%
Stenersen Shipsinvest AS	43 831	789	38 430	69 %	34 810	107 529	-4 624
Stenøil AS	100	10	10 000	100 %	230	-7 278	-9 341
Stenersen Crewing AS	100	1 000	100	100 %	196	4	-37
Stenersen Chartering AS	1 000	1 000	1 000	60 %	600	1 288	6 367
Stenstraum AS	500	500	1 000	100 %	500	752	99
Sum aksjer i datterselskap					36 336		
Rolf Kjøde Skip i AS	650	6 500	40	40 %	8 032	43 921	-40
Sum aksjer i tilknyttet selskap					8 032		

Note 5 – Aksjer i andre selskaper

Mor og konsern

	Antall aksjer	Kostpris	Bokført verdi
Newport International	224 510	99	0
Nomadic Shipping AS	50	5 000	5 000
Sum	224 560	5 099	5 000

Regnskapet er godkjent av revisor KPMG AS



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 8 – Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

Pantegjeld

Langsiktig gjeld er bokført til kurs på balansedagen (NOK/USD 8,82). Langsiktig pantegjeld pr. 31.12. var TUSD 73 324 tilsvarende TNOK 646 678.

Gjelden skal i løpet av de neste årene reduseres som følger (TUSD):

	31.12.2021	2022	2023	2024	2025
Langsiktig gjeld	73 324	15 738	15 113	32 663	6 138

Pantstillelser

For selskapets pantegjeld på TNOK 646 678 er følgende aktiva deponert som sikkerhet:

Eiendel	Bokført verdi (TNOK)
Varige driftsmidler	1 066 207
Fordringer	58 378
Sum	1 124 585

Garantier

I forbindelse med konsernets investeringer i Stentank AS, Stenship KS og Stenoil KS er det stilt følgende garantier relatert til nevnte selskaperes langtidsfinansiering:

Selskap	Garantibeløp (TUSD)
Stentank AS	15 900
Stenoil KS	2 749
Stenship KS	3 025
Totalt	21 674

Sikringsinstrumenter

Renteswaper

Konsernet har flere løpende renteswapavtaler pr. 31.12.2021. Den første utløper i 2023.

Finansregnskapet 2021 for Brønnøysundregistrene



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 9 – Skatt

Mor

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 906	31 299
Permanente forskjeller	6 512	-6 838
Aksjeutbytte	-5 339	-7 651
Endring i midlertidige forskjeller	-351	81
Årets skattegrunnlag	4 728	16 891
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt på ordinært resultat	1 040	3 716

Midlertidige forskjeller knytter seg til:

	1.1	31.12	Endring
Driftsmidler	-478	-352	-126
Aksjer	0	0	0
KS-andeler	55 967	49 698	6 270
Gevinst- og tapskonto	-1 123	-899	225
Grunnlag utsatt skatt	54 366	48 447	6 368
Nominell skattesats	22 %	22 %	
Utsatt skatteforpliktelse/-fordel	11 939	10 637	1 301

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	1 040	3 716
Endring i utsatt skatt	-1 302	1 540
Årets skatt	-262	5 268

Publisert i Brønnøysundregistrens årsregnskap for 2021, side 32-33



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 9 fortsetter

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Betalbar skatt	4 727	7 128
Endring i utsatt skatt	5 238	-265
Skattekostnad ordinært resultat	<u>9 883</u>	<u>6 863</u>

Midlertidige forskjeller knytter seg til:

	1.1	31.12	Endring
Driftsmidler	17 910	14 031	3 879
Aksjer	-99	0	-99
KS-andeler	54 640	49 698	4 942
Gevinst- tapkonto	-1 123	31 446	-32 569
Underskudd til fremføring	<u>-75</u>	<u>-111</u>	<u>37</u>
Grunnlag utsatt skatt	<u>71 253</u>	<u>95 064</u>	<u>-23 811</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>	
Utsatt skatteforpliktelse/-fordel	<u>15 676</u>	<u>20 914</u>	<u>-5 238</u>
		2021	2020
Årets finansunderskudd iht. rederibeskatningsordningen		<u>7 176</u>	<u>14 358</u>
Årets kostnad til tonnasjeskatt		<u>308</u>	<u>421</u>

Tonnasjeskatt er klassifisert under annen driftskostnad.

Note 10 – Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mor

Motpart		Fordring	Gjeld
Stentank AS	Konsemsselskap	1 006	0
Stenstrum Shipping AS	Konsemsselskap	1 225	0
Stenersen Shipsinvest AS	Konsemsselskap	0	-111
Stenoil KS	Konsemsselskap	0	-505
Stenoil AS	Konsemsselskap	5 364	0
Stenship KS	Konsemsselskap	5 352	0
Stenersen Chartering AS	Konsemsselskap	3 660	0
Rolf Kjøde Skip I AS	Konsemsselskap	175	0
Sum		<u>16 783</u>	<u>-616</u>

Selskapet har inntektsført administrasjonsgodtgjørelse til selskaper i konsernet med TNOK 34 868.

Revisjonsfirmaet Deloitte AS, medlem av TILBILAG 1/19, MPA-15/LHH VCMF5-1/11/17



Rederiet Stenersen AS

Noter til konsernregnskap 2021

Note 11 – Agio/disagio

Av konsernets agio er TNOK 19 579 å henføre til urealisert tap som følge av valutakursendring i selskapets pantegjeld.

Note 12 – Fordring mot aksjonær

Selskapet har til gode TNOK 299 fra selskapets aksjonærer.

Note 13 – Bankinnskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne skattetrekksmidler med TNOK 1 729. Beløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.

Note 14 – Langsiktig fordring

I posten andre langsiktige fordringer inngår lån på USD 4 981 076 tilsvarende NOK 43 930 104. Det er bokført til kurs på balansedagen (NOK/USD 8,82).

Fordringen skal i løpet av de neste arene reduseres som følger i USD:

	31.12.2021	2022	2023	2024	2025
Fordring	4 981	775	802	869	2 535

Prosjekt: Ektepart. ANMØRSEL TIL DELING AV EIEREN I ST. STENERSEN AS

